**P:** *May this incense, blessed by Thee, ascend to Thee, O Lord, and may Thy mercy descend upon us.*

**P:** *Let my prayer be directed, O Lord, as incense in Thy sight, the lifting up of my hands as an evening sacrifice. Set a watch, O Lord, before my mouth: and a door round about my lips: that my heart may not incline to evil words: to make excuses in sins.*

**P:** *May the Lord enkindle in us the fire of His love and the flame of everlasting charity. Amen.*

#### AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

**P:** (Psalms 25: 6-12) I will wash my hands among the innocent, and I will compass Thine altar, O Lord, that I may hear the voice of praise: and tell of all Thy wondrous deeds. I have loved, O Lord, the beauty of Thy house and the place where Thy glory dwelleth. Destroy not my

et cum viris sanguinum vitam meam: In quorum manibus iniquitates sunt: dextera eorum replata est munibus. Ego autem in innocentia mea ingressus sum: redime me, et miserere mei. Pes meus stetit in directo: in ecclesiis benedicam te, Domine.

#### AT THE CENTER OF THE ALTAR

**P:** Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offerimus ob memoriam passionis, resurrectionis, et ascensionis Jesu Christi Domini nostri: et in honorem beatae Mariae semper Virginis, et beati Joannis Baptistae, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illis proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem: et illi pro nobis intercedere dignentur in caelis, quorum memoriam agimus in terris. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

**P:** Orate fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.

**S:** Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem, et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesiae suae sanctae.

**P:** Amen.

#### SECRET FOR ALL THE FAITHFUL DEPARTED (silently)

(see p. 34 for Secrets for other occasions)

**P:** Hostias quaesumus, Domine, quas tibi pro animabus famulorum famularumque tuarum offerimus, propitius intende: ut, quibus fidei Christianae meritum contulisti, dones et praemium. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium Tuum, Qui Tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,

**P:** Per omnia saecula saeculorum. (aloud, to conclude the Secret Prayer)

(STAND at High Mass)

**S:** Amen.

**P:** Dominus vobiscum.

**S:** Et cum spiritu tuo.

**P:** Sursum corda.

**S:** Habemus ad Dominum.

**P:** Gratias agamus Domino Deo nostro.

**S:** Dignum et justum est.

#### COMMUNION